SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT

NGUYỄN HỮU CẢNH

          Số:        /TB-TCKTKTNHC    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên năm học 2023 - 2024 (đợt 3)

Nhằm bổ sung nhân sự theo yêu cầu phát triển của nhà trường.

Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh thông báo tuyển dụng

nhân viên năm học 2023 - 2024 (đợt 3), cụ thể như sau:

I. VỊ TRÍ, SỐ LƯỢNG, ĐIỀU KIỆN TUYỂN DỤNG

1. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên tạp vụ

2. Số lượng: 01 người

3. Điều kiện tuyển dụng

- Giới tính: Nữ (không quá 45 tuổi);

- Trình độ: Tốt nghiệp Trung học cơ sở trở lên;

- Có kỹ năng làm việc nhóm, kỹ năng xử lý tình huống và giao tiếp tốt;

- Có tinh thần hợp tác và trách nhiệm cao;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc và nhiệm vụ được giao theo yêu cầu vị trí

việc làm cần tuyển dụng.

II. YÊU CẦU HỒ SƠ

- Đơn xin việc;

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao y công chứng giấy chứng nhận tốt nghiệp hoặc các văn bằng

chuyên môn, chứng chỉ có liên quan. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước

ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và đã được Cục trưởng

Cục Quản lý chất lượng thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận tính pháp lý của

văn bản;

- Bản sao y công chứng thẻ căn cước công dân;

III. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ

- Nhận hồ sơ đăng ký tuyển dụng từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 13/3/2024.

2

- Hồ sơ ứng tuyển gửi qua email: nguyenhuucanh@nhct.edu.vn hoặc gửi thư

về Phòng Tổ chức - Hành chính, Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật

Nguyễn Hữu Cảnh (Số 500-502, đường Huỳnh Tấn Phát, phường Bình Thuận,

Quận 7, Tp.HCM)./.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trực thuộc trường;

- Đăng trang web trường;

- Lưu: VT, TCHC, NTTH (02).

Huỳnh Tấn Mẫn

mailto:nguyenhuucanh@nhct.edu.vn

		2024-03-06T16:45:42+0700

		2024-03-06T16:45:42+0700

		2024-03-07T08:25:53+0700

		2024-03-07T08:37:12+0700

		2024-03-07T08:37:21+0700

		2024-03-07T08:37:21+0700

		2024-03-07T08:37:22+0700